
Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

26.- 27. 11. 2016   odjezd v pátek ve 12:55 z Hlavního nádraží (sraz do 12:30 pod schody) 
 

BEJČEK Martin (1998) 

1 1 50 m prsa 00:28,96 11. 12. 2015 Plzeň Slovany 

1 3 50 m znak 00:29,19 29. 11. 2014 Most 

1 8 100 m volný způsob 00:53,90 20. 12. 2014 Plzeň Slovany 

2 15 200 m prsa 02:13,85 14. 10. 2016 Plzeň Slovany 

2 21 100 m motýlek 01:03,41 9. 10. 2016 Praha Radlice 

3 23 50 m motýlek 00:26,63 25. 9. 2015 Chomutov 

3 31 100 m prsa 01:02,03 12. 12. 2015 Plzeň Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 9:00 - 9:50, Z: 10:00 - ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 11.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 12.- 22.   

3. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 12:30, disciplíny číslo 23.- 34.   
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům a společné ubytování. 

Každý plavec hradí náklady na dopravu (461 Kč) při srazu a sám stravu.  

Cesta společně vlakem R891 12:55, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína 17:08. 

Přesun na bazén a rozplavání. Ubytování. Společná večeře. Snídaně každý z vlastních zásob. Oběd v nákupním centru, kde si každý 

vybere dle chuti. Večeře (?) pizza. Návrat v neděli odjezd dle konce závodu ve 14:46. Příjezd R884 v 19:04 na Praha hl.n 

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

 

  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

26.- 27. 11. 2016   odjezd v pátek ve 12:55 z Hlavního nádraží (sraz do 12:30 pod schody) 
 

CHALUPA Jakub (2001) 

1 1 50 m prsa 00:32,25 14. 5. 2016 Plzeň - Radbuza 

1 8 100 m volný způsob – náhradník  00:58,71 14. 10. 2016 Plzeň Slovany 

1 10 200 m polohový závod 02:22,00 28. 10. 2016 Kladno 

2 15 200 m prsa 02:25,40 23. 1. 2016 Praha Radlice 

2 17 100 m polohový závod – náhradník 01:05,50 14. 10. 2016 Plzeň Slovany 

2 21 100 m motýlek – náhradník 01:08,90 28. 10. 2016 Kladno 

3 29 400 m polohový závod 05:07,40 29. 10. 2015 Kladno 

3 31 100 m prsa 01:08,70 23. 1. 2016 Praha Radlice 

3 33 200 m volný způsob – náhradník 02:08,76 15. 10. 2016 Plzeň Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 9:00 - 9:50, Z: 10:00 - ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 11.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 12.- 22.   

3. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 12:30, disciplíny číslo 23.- 34.   
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům a společné ubytování. 

Každý plavec hradí náklady na dopravu (461 Kč) při srazu a sám stravu.  

Cesta společně vlakem R891 12:55, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína 17:08. 

Přesun na bazén a rozplavání. Ubytování. Společná večeře. Snídaně každý z vlastních zásob. Oběd v nákupním centru, kde si každý 

vybere dle chuti. Večeře (?) pizza. Návrat v neděli odjezd dle konce závodu ve 14:46. Příjezd R884 v 19:04 na Praha hl.n 

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

 

 

  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

26.- 27. 11. 2016   odjezd v pátek ve 12:55 z Hlavního nádraží (sraz do 12:30 pod schody) 
 

HANZAL Jan (1998) 

1 3 50 m znak 00:26,98 12. 12. 2015 Plzeň Slovany 

1 5 1500 m volný způsob 15:54,47 15. 10. 2016 Plzeň Slovany 

1 10 200 m polohový závod 02:09,02 28. 11. 2015 Zlín 

2 12 50 m volný způsob – náhradník  00:24,80 13. 12. 2015 Plzeň Slovany 

2 17 100 m polohový závod 00:58,51 10. 12. 2015 Plzeň Slovany 

2 19 200 m znak 02:03,89 11. 12. 2015 Plzeň Slovany 

3 25 400 m volný způsob 03:56,85 11. 12. 2015 Plzeň Slovany 

3 27 100 m znak 00:57,73 18. 10. 2015 Plzeň Slovany 

3 29 400 m polohový závod 04:27,78 13. 12. 2015 Plzeň Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 9:00 - 9:50, Z: 10:00 - ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 11.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 12.- 22.   

3. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 12:30, disciplíny číslo 23.- 34.   
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům a společné ubytování. 

Každý plavec hradí náklady na dopravu (461 Kč) při srazu a sám stravu.  

Cesta společně vlakem R891 12:55, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína 17:08. 

Přesun na bazén a rozplavání. Ubytování. Společná večeře. Snídaně každý z vlastních zásob. Oběd v nákupním centru, kde si každý 

vybere dle chuti. Večeře (?) pizza. Návrat v neděli odjezd dle konce závodu ve 14:46. Příjezd R884 v 19:04 na Praha hl.n 

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

 

  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

26.- 27. 11. 2016   odjezd v pátek ve 12:55 z Hlavního nádraží (sraz do 12:30 pod schody) 
 

HAVRÁNEK Tomáš (1994) 

1 1 50 m prsa 00:29,81 17. 10. 2014 Plzeň Slovany 

1 8 100 m volný způsob 00:50,01 23. 11. 2012 Chartres FRA 

2 15 200 m prsa 02:20,19 19. 10. 2014 Plzeň Slovany 

2 17 100 m polohový závod 00:55,06 18. 12. 2014 Plzeň Slovany 

3 23 50 m motýlek 00:24,75 16. 12. 2012 Plzeň Slovany 

3 27 100 m znak 00:56,30 2. 11. 2013 Jihlava 

3 33 200 m volný způsob 01:46,88 16. 11. 2013 Brno Lesná 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 9:00 - 9:50, Z: 10:00 - ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 11.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 12.- 22.   

3. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 12:30, disciplíny číslo 23.- 34.   
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům a společné ubytování. 

Každý plavec hradí náklady na dopravu (461 Kč) při srazu a sám stravu.  

Cesta společně vlakem R891 12:55, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína 17:08. 

Přesun na bazén a rozplavání. Ubytování. Společná večeře. Snídaně každý z vlastních zásob. Oběd v nákupním centru, kde si každý 

vybere dle chuti. Večeře (?) pizza. Návrat v neděli odjezd dle konce závodu ve 14:46. Příjezd R884 v 19:04 na Praha hl.n 

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

 

 

 

  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

26.- 27. 11. 2016   odjezd v pátek ve 12:55 z Hlavního nádraží (sraz do 12:30 pod schody) 
 

HRUNEK Tomáš (2001) 

1 1 50 m prsa 00:33,40 28. 10. 2016 Kladno 

1 6 200 m motýlek 02:19,10 29. 10. 2015 Kladno 

1 8 100 m volný způsob 00:56,31 1. 10. 2016 Plzeň Radbuza 

2 12 50 m volný způsob – náhradník  00:26,60 28. 10. 2016 Kladno 

2 17 100 m polohový závod 01:03,90 29. 10. 2015 Kladno 

2 21 100 m motýlek 01:03,50 28. 10. 2016 Kladno 

3 23 50 m motýlek 00:29,60 23. 6. 2016 Praha Vinohrady 

3 27 100 m znak 01:05,55 1. 10. 2016 Plzeň Radbuza 

3 31 100 m prsa 01:11,26 1. 10. 2016 Plzeň Radbuza 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 9:00 - 9:50, Z: 10:00 - ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 11.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 12.- 22.   

3. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 12:30, disciplíny číslo 23.- 34.   
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům a společné ubytování. 

Každý plavec hradí náklady na dopravu (461 Kč) při srazu a sám stravu.  

Cesta společně vlakem R891 12:55, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína 17:08. 

Přesun na bazén a rozplavání. Ubytování. Společná večeře. Snídaně každý z vlastních zásob. Oběd v nákupním centru, kde si každý 

vybere dle chuti. Večeře (?) pizza. Návrat v neděli odjezd dle konce závodu ve 14:46. Příjezd R884 v 19:04 na Praha hl.n 

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

 

  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

26.- 27. 11. 2016   odjezd v pátek ve 12:55 z Hlavního nádraží (sraz do 12:30 pod schody) 
 

KOPECKÁ Nikola (2001) 

1 4 50 m znak – náhradnice  00:40,56 15. 10. 2016 Plzeň Slovany 

1 9 100 m volný způsob – náhradnice 01:15,71 1. 10. 2016 Plzeň Radbuza 

2 13 50 m volný způsob – náhradnice 00:33,98 16. 10. 2016 Plzeň Slovany 

2 18 100 m polohový závod – náhradnice 01:31,20 20. 11. 2015 Praha Zelený Pruh 

3 24 50 m motýlek – náhradnice 00:39,26 15. 10. 2016 Plzeň Slovany 

3 28 100 m znak 01:27,45 1. 10. 2016 Plzeň Radbuza 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 9:00 - 9:50, Z: 10:00 - ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 11.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 12.- 22.   

3. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 12:30, disciplíny číslo 23.- 34.   
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům a společné ubytování. 

Každý plavec hradí náklady na dopravu (461 Kč) při srazu a sám stravu.  

Cesta společně vlakem R891 12:55, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína 17:08. 

Přesun na bazén a rozplavání. Ubytování. Společná večeře. Snídaně každý z vlastních zásob. Oběd v nákupním centru, kde si každý 

vybere dle chuti. Večeře (?) pizza. Návrat v neděli odjezd dle konce závodu ve 14:46. Příjezd R884 v 19:04 na Praha hl.n 

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

 

 

  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

26.- 27. 11. 2016   odjezd v pátek ve 12:55 z Hlavního nádraží (sraz do 12:30 pod schody) 
 

KOZUBEK Matěj (1996) 

1 5 1500 m volný způsob 15:33,72 18. 12. 2014 Plzeň Slovany 

1 6 200 m motýlek 02:11,80 9. 10. 2016 Praha Radlice 

1 10 200 m polohový závod 02:14,60 28. 10. 2016 Kladno 

2 17 100 m polohový závod 01:03,96 18. 1. 2014 Neratovice 

2 19 200 m znak 02:10,14 14. 10. 2016 Plzeň Slovany 

3 25 400 m volný způsob 03:58,54 16. 10. 2016 Plzeň Slovany 

3 29 400 m polohový závod 04:37,22 21. 12. 2014 Plzeň Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 9:00 - 9:50, Z: 10:00 - ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 11.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 12.- 22.   

3. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 12:30, disciplíny číslo 23.- 34.   
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům a společné ubytování. 

Každý plavec hradí náklady na dopravu (461 Kč) při srazu a sám stravu.  

Cesta společně vlakem R891 12:55, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína 17:08. 

Přesun na bazén a rozplavání. Ubytování. Společná večeře. Snídaně každý z vlastních zásob. Oběd v nákupním centru, kde si každý 

vybere dle chuti. Večeře (?) pizza. Návrat v neděli odjezd dle konce závodu ve 14:46. Příjezd R884 v 19:04 na Praha hl.n 

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

 

  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

26.- 27. 11. 2016   odjezd v pátek ve 12:55 z Hlavního nádraží (sraz do 12:30 pod schody) 
 

KOZUBEK Tomáš (1998) 

1 1 50 m prsa 00:33,51 14. 5. 2016 Plzeň - Radbuza 

1 5 1500 m volný způsob 17:01,12 1. 10. 2016 Plzeň Radbuza 

1 8 100 m volný způsob 00:54,75 22. 11. 2015 Brno Lesná 

2 12 50 m volný způsob 00:25,72 18. 10. 2015 Plzeň Slovany 

2 21 100 m motýlek 01:03,15 1. 10. 2016 Plzeň Radbuza 

3 25 400 m volný způsob 04:14,02 11. 12. 2015 Plzeň Slovany 

3 33 200 m volný způsob 02:00,73 17. 10. 2015 Plzeň Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 9:00 - 9:50, Z: 10:00 - ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 11.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 12.- 22.   

3. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 12:30, disciplíny číslo 23.- 34.   
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům a společné ubytování. 

Každý plavec hradí náklady na dopravu (461 Kč) při srazu a sám stravu.  

Cesta společně vlakem R891 12:55, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína 17:08. 

Přesun na bazén a rozplavání. Ubytování. Společná večeře. Snídaně každý z vlastních zásob. Oběd v nákupním centru, kde si každý 

vybere dle chuti. Večeře (?) pizza. Návrat v neděli odjezd dle konce závodu ve 14:46. Příjezd R884 v 19:04 na Praha hl.n 

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

 

 

 

 

  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

26.- 27. 11. 2016   odjezd v pátek ve 12:55 z Hlavního nádraží (sraz do 12:30 pod schody) 
 

KUČERA Petr (1990) 

1 8 100 m volný způsob – náhradník  00:54,30 1. 12. 2013 Plzeň Slovany 

2 12 50 m volný způsob 00:25,26 15. 11. 2014 Brno Lesná 

2 17 100 m polohový závod 01:04,20 1. 11. 2014 Kladno 

3 25 400 m volný způsob 04:11,84 29. 11. 2013 Plzeň Slovany 

3 33 200 m volný způsob 01:57,13 20. 12. 2014 Plzeň Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 9:00 - 9:50, Z: 10:00 - ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 11.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 12.- 22.   

3. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 12:30, disciplíny číslo 23.- 34.   
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům a společné ubytování. 

Každý plavec hradí náklady na dopravu (461 Kč) při srazu a sám stravu.  

Cesta společně vlakem R891 12:55, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína 17:08. 

Přesun na bazén a rozplavání. Ubytování. Společná večeře. Snídaně každý z vlastních zásob. Oběd v nákupním centru, kde si každý 

vybere dle chuti. Večeře (?) pizza. Návrat v neděli odjezd dle konce závodu ve 14:46. Příjezd R884 v 19:04 na Praha hl.n 

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

 

  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

26.- 27. 11. 2016   odjezd v pátek ve 12:55 z Hlavního nádraží (sraz do 12:30 pod schody) 
 

LIPOVSKÁ Vanesa (2000) 

1 4 50 m znak – náhradnice 00:35,42 28. 11. 2015 Zlín 

1 9 100 m volný způsob – náhradnice 01:08,93 3. 10. 2015 Plzeň Radbuza 

2 14 800 m volný způsob – náhradnice 10:44,20 29. 10. 2015 Kladno 

2 20 200 m znak 02:38,54 9. 10. 2016 Praha Radlice 

3 26 400 m volný způsob – náhradnice 05:21,30 28. 11. 2015 Zlín 

3 34 200 m volný způsob – náhradnice 02:32,70 23. 1. 2016 Praha Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 9:00 - 9:50, Z: 10:00 - ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 11.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 12.- 22.   

3. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 12:30, disciplíny číslo 23.- 34.   
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům a společné ubytování. 

Každý plavec hradí náklady na dopravu (461 Kč) při srazu a sám stravu.  

Cesta společně vlakem R891 12:55, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína 17:08. 

Přesun na bazén a rozplavání. Ubytování. Společná večeře. Snídaně každý z vlastních zásob. Oběd v nákupním centru, kde si každý 

vybere dle chuti. Večeře (?) pizza. Návrat v neděli odjezd dle konce závodu ve 14:46. Příjezd R884 v 19:04 na Praha hl.n 

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

 

 

  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

26.- 27. 11. 2016   odjezd v pátek ve 12:55 z Hlavního nádraží (sraz do 12:30 pod schody) 
 

MORAVČÍKOVÁ Martina (1988) 

1 2 50 m prsa 00:31,07 22. 11. 2012 Chartres FRA 

2 16 200 m prsa 02:23,20 6. 12. 2015 Netanya ISR 

2 18 100 m polohový závod 01:06,45 3. 11. 2012 Jihlava 

3 32 100 m prsa 01:06,99 17. 10. 2015 Plzeň Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 9:00 - 9:50, Z: 10:00 - ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 11.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 12.- 22.   

3. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 12:30, disciplíny číslo 23.- 34.   
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům a společné ubytování. 

Každý plavec hradí náklady na dopravu (461 Kč) při srazu a sám stravu.  

Cesta společně vlakem R891 12:55, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína 17:08. 

Přesun na bazén a rozplavání. Ubytování. Společná večeře. Snídaně každý z vlastních zásob. Oběd v nákupním centru, kde si každý 

vybere dle chuti. Večeře (?) pizza. Návrat v neděli odjezd dle konce závodu ve 14:46. Příjezd R884 v 19:04 na Praha hl.n 

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

 

  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

26.- 27. 11. 2016   odjezd v pátek ve 12:55 z Hlavního nádraží (sraz do 12:30 pod schody) 
 

MUSELOVÁ Tereza (2001) 

1 4 50 m znak 00:31,40 31. 10. 2015 Kladno 

1 7 200 m motýlek 02:55,05 12. 10. 2014 Praha Radlice 

2 20 200 m znak 03:07,40 27. 5. 2012 Praha Eden 

3 30 400 m polohový závod 04:49,89 14. 10. 2016 Plzeň Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 9:00 - 9:50, Z: 10:00 - ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 11.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 12.- 22.   

3. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 12:30, disciplíny číslo 23.- 34.   
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům a společné ubytování. 

Každý plavec hradí náklady na dopravu (461 Kč) při srazu a sám stravu.  

Cesta společně vlakem R891 12:55, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína 17:08. 

Přesun na bazén a rozplavání. Ubytování. Společná večeře. Snídaně každý z vlastních zásob. Oběd v nákupním centru, kde si každý 

vybere dle chuti. Večeře (?) pizza. Návrat v neděli odjezd dle konce závodu ve 14:46. Příjezd R884 v 19:04 na Praha hl.n 

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

 

 

 

  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

26.- 27. 11. 2016   odjezd v pátek ve 12:55 z Hlavního nádraží (sraz do 12:30 pod schody) 
 

NOLL David (1999) 

1 3 50 m znak – náhradnice 00:30,50 17. 12. 2015 Praha Vinohrady 

1 6 200 m motýlek 02:02,72 12. 12. 2015 Plzeň Slovany 

2 12 50 m volný způsob 00:23,68 10. 12. 2015 Plzeň Slovany 

2 19 200 m znak - - - 

3 23 50 m motýlek 00:24,84 13. 12. 2015 Plzeň Slovany 

3 27 100 m znak 01:03,64 9. 10. 2016 Praha Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 9:00 - 9:50, Z: 10:00 - ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 11.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 12.- 22.   

3. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 12:30, disciplíny číslo 23.- 34.   
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům a společné ubytování. 

Každý plavec hradí náklady na dopravu (461 Kč) při srazu a sám stravu.  

Cesta společně vlakem R891 12:55, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína 17:08. 

Přesun na bazén a rozplavání. Ubytování. Společná večeře. Snídaně každý z vlastních zásob. Oběd v nákupním centru, kde si každý 

vybere dle chuti. Večeře (?) pizza. Návrat v neděli odjezd dle konce závodu ve 14:46. Příjezd R884 v 19:04 na Praha hl.n 

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

 

  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

26.- 27. 11. 2016   odjezd v pátek ve 12:55 z Hlavního nádraží (sraz do 12:30 pod schody) 
 

NOVÁK Petr (1996) 

1 1 50 m prsa 00:33,90 23. 6. 2016 Praha Vinohrady 

1 8 100 m volný způsob 00:50,08 14. 10. 2016 Plzeň Slovany 

2 12 50 m volný způsob 00:23,08 13. 12. 2015 Plzeň Slovany 

3 23 50 m motýlek 00:24,18 5. 12. 2015 Netanya ISR 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 9:00 - 9:50, Z: 10:00 - ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 11.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 12.- 22.   

3. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 12:30, disciplíny číslo 23.- 34.   
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům a společné ubytování. 

Každý plavec hradí náklady na dopravu (461 Kč) při srazu a sám stravu.  

Cesta společně vlakem R891 12:55, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína 17:08. 

Přesun na bazén a rozplavání. Ubytování. Společná večeře. Snídaně každý z vlastních zásob. Oběd v nákupním centru, kde si každý 

vybere dle chuti. Večeře (?) pizza. Návrat v neděli odjezd dle konce závodu ve 14:46. Příjezd R884 v 19:04 na Praha hl.n 

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

 

 

  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

26.- 27. 11. 2016   odjezd v pátek ve 12:55 z Hlavního nádraží (sraz do 12:30 pod schody) 
 

NOVÁKOVÁ Pavlína (1996) 

1 9 100 m volný způsob - - - 

2 14 800 m volný způsob - - - 

2 22 100 m motýlek - - - 

3 26 400 m volný způsob - - - 

3 34 200 m volný způsob - - - 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 9:00 - 9:50, Z: 10:00 - ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 11.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 12.- 22.   

3. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 12:30, disciplíny číslo 23.- 34.   
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům a společné ubytování. 

Každý plavec hradí náklady na dopravu (461 Kč) při srazu a sám stravu.  

Cesta společně vlakem R891 12:55, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína 17:08. 

Přesun na bazén a rozplavání. Ubytování. Společná večeře. Snídaně každý z vlastních zásob. Oběd v nákupním centru, kde si každý 

vybere dle chuti. Večeře (?) pizza. Návrat v neděli odjezd dle konce závodu ve 14:46. Příjezd R884 v 19:04 na Praha hl.n 

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

 

  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

26.- 27. 11. 2016   odjezd v pátek ve 12:55 z Hlavního nádraží (sraz do 12:30 pod schody) 
 

PLESKOTOVÁ Julie (2002) 

1 4 50 m znak 00:34,49 15. 10. 2016 Plzeň Slovany 

1 9 100 m volný způsob 01:02,50 12. 11. 2016 Praha Zelený Pruh 

2 13 50 m volný způsob 00:28,40 12. 11. 2016 Praha Zelený Pruh 

2 18 100 m polohový závod 01:13,30 11. 11. 2016 Praha Zelený Pruh 

3 24 50 m motýlek 00:32,00 12. 11. 2016 Praha Zelený Pruh 

3 28 100 m znak 01:11,50 12. 11. 2016 Praha Zelený Pruh 

3 34 200 m volný způsob 02:11,80 11. 11. 2016 Praha Zelený Pruh 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 9:00 - 9:50, Z: 10:00 - ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 11.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 12.- 22.   

3. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 12:30, disciplíny číslo 23.- 34.   
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům a společné ubytování. 

Každý plavec hradí náklady na dopravu (461 Kč) při srazu a sám stravu.  

Cesta společně vlakem R891 12:55, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína 17:08. 

Přesun na bazén a rozplavání. Ubytování. Společná večeře. Snídaně každý z vlastních zásob. Oběd v nákupním centru, kde si každý 

vybere dle chuti. Večeře (?) pizza. Návrat v neděli odjezd dle konce závodu ve 14:46. Příjezd R884 v 19:04 na Praha hl.n 

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

 

 

 

 

  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

26.- 27. 11. 2016   odjezd v pátek ve 12:55 z Hlavního nádraží (sraz do 12:30 pod schody) 
 

SMETANA Ondřej (1988) 

1 6 200 m motýlek 02:13,74 15. 12. 2012 Plzeň Slovany 

2 21 100 m motýlek – náhradník  00:59,89 19. 12. 2014 Plzeň Slovany 

3 27 100 m znak – náhradník 01:03,42 15. 12. 2006 Plzeň Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 9:00 - 9:50, Z: 10:00 - ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 11.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 12.- 22.   

3. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 12:30, disciplíny číslo 23.- 34.   
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům a společné ubytování. 

Každý plavec hradí náklady na dopravu (461 Kč) při srazu a sám stravu.  

Cesta společně vlakem R891 12:55, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína 17:08. 

Přesun na bazén a rozplavání. Ubytování. Společná večeře. Snídaně každý z vlastních zásob. Oběd v nákupním centru, kde si každý 

vybere dle chuti. Večeře (?) pizza. Návrat v neděli odjezd dle konce závodu ve 14:46. Příjezd R884 v 19:04 na Praha hl.n 

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

 

  



Vánoční cena Zlína 

Zlín (25m, krytý bazén) 

26.- 27. 11. 2016   odjezd v pátek ve 12:55 z Hlavního nádraží (sraz do 12:30 pod schody) 
 

ZAŇKOVÁ Tereza (2002) 

1 7 200 m motýlek 02:46,60 11. 11. 2016 Praha Zelený Pruh 

1 9 100 m volný způsob – náhradnice  01:06,73 1. 10. 2016 Plzeň Radbuza 

1 11 200 m polohový závod 02:42,77 15. 10. 2016 Plzeň Slovany 

2 13 50 m volný způsob 00:30,60 28. 10. 2016 Kladno 

2 20 200 m znak 02:45,10 28. 10. 2016 Kladno 

2 22 100 m motýlek 01:12,12 16. 10. 2016 Plzeň Slovany 

3 24 50 m motýlek 00:32,10 29. 10. 2015 Kladno 

3 30 400 m polohový závod 05:49,10 12. 11. 2016 Praha Zelený Pruh 

3 34 200 m volný způsob – náhradnice 02:24,90 29. 10. 2015 Kladno 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota dopo): R: 9:00 - 9:50, Z: 10:00 - ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 11.   

2. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 - ? 19:00, disciplíny číslo 12.- 22.   

3. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 12:30, disciplíny číslo 23.- 34.   
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití. A další věci na 

vícedenní závody.  

Všichni plavci vystupují minimálně v NOVÉM oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům a společné ubytování. 

Každý plavec hradí náklady na dopravu (461 Kč) při srazu a sám stravu.  

Cesta společně vlakem R891 12:55, přesup v Otrokovicích, příjezd do Zlína 17:08. 

Přesun na bazén a rozplavání. Ubytování. Společná večeře. Snídaně každý z vlastních zásob. Oběd v nákupním centru, kde si každý 

vybere dle chuti. Večeře (?) pizza. Návrat v neděli odjezd dle konce závodu ve 14:46. Příjezd R884 v 19:04 na Praha hl.n 

Vedoucí trenér Martin Břenda (777571054). 

 

 

 

 


